АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.01.2016г.                                  № 1
О внесении изменений в постановление от 02.06.2014г.
№ 118 «О наделении должностных лиц администрации
Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского
сельского поселения Ленинградской области полномочиями
по составлению протоколов об административных
правонарушениях»

         В связи с кадровыми изменениями, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
      1. Внести в постановление от 02.06.2014г. № 118 «О наделении должностных лиц администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1. Приложение 1  к постановлению изложить  в новой  редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
     3 . Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

глава Администрации Алеховщинского
сельского поселения                                                                     А.И.Лопинова
Приложение
к постановлению администрации
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
  от 11.01.2016г.№1

Перечень
должностных лиц Администрации Алеховщинского сельского поселения, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях.

	№
п/п
	Структурное
подразделение и должность
	Фамилия,
имя,
отчество
	Статьи
областного закона
от 02.07.2003г.
№47-оз
«Об администра-
тивных правона-
рушениях»

	1.

2.
	Заместитель главы
Администрации поселения

Специалист сектора управления муниципальным имуществом и земельной политикой

	Кузнецова Н.А.

Тофилат И.В.

	Ст.3.1. ч.1 и 2
(в отношении управления муниципальным имуществом, находящимся  в муниципальной собственности)

	3.

4.

	Заместитель главы
Администрации поселения

Заведующий сектором ЖКХ
	Кузнецова Н.В.

Иванова Т.В.
	Ст.2.2,2.3,4.1,4.2, и 5.2 (в отношении  регулирования  в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства)

	5.

	Заместитель главы
Администрации поселения

	Кузнецова Н.В.

	Ст., 3.3
(в отношении регулирования в сфере торговли,)

	6.

	Заместитель главы
Администрации поселения

	Кузнецова Н.В.

	Ст. 7.2-1
(в отношении регулирования официального использования герба и флага муниципального образования)